
UCHWAŁA NR 120/XIV/2025  
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Roźwienica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2024.1465 z późn. zm), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2024.1530 z późn. zm.), Rada Gminy Roźwienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w budżecie gminy na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 50 000,00 zł w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska w rozdziale 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w § 0970 Wpływy z  różnych dochodów  -
 z tytułu zwrotu  naliczonego podatku VAT o kwotę - 50 000,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w dziale 855 – Rodzina rozdz. 85516 - System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 na utworzenie miejsc opieki w § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
dla zadania "Budowa żłobka w miejscowości Roźwienica" o kwotę 50 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69201B0-5B0F-4484-B495-8626B2D4F70A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie niniejszej uchwały zabezpieczy wynagrodzenie inspektora nadzoru na zakończonym zadaniu pn. 
Budowa żłobka w miejscowości Roźwienica.  

Wnosi się o przyjęcie przedstawionego projektu uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A69201B0-5B0F-4484-B495-8626B2D4F70A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 120/XIV/2025  RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


